

RECEBEMOS DE LACCA DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 31/03/2025 VALOR TOTAL: R\$ 388,44 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - R RETIRO DOS ARTISTAS, 855 - BLC 001 LOJ D BLC 001 LOJ E BLC 001 LOJ F PECHINCHA RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.124.583

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

LACCA DISTRIBUIDORA LTDA

RUA EUSTAQUIO AZEVEDO, SN
CHACARAS ARCAMPO - 25251-600
DUQUE DE CAXIAS - RJ Fone/Fax: 2138419007

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.124.583
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3325 0333 0554 1500 0200 5500 1000 1245 8318 2778 4475

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA C/ SUBST. TRIBUTARIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11454810

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

33.055.415/0002-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA

CNPJ / CPF

35.149.284/0003-29

DATA DA EMISSÃO

31/03/2025

ENDEREÇO

R RETIRO DOS ARTISTAS, 855 - BLC 001 LOJ D BLC 001 LOJ E BLC 001 LOJ F

BAIRRO / DISTRITO

PECHINCHA

CEP

22710-102

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

31/03/2025

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

FONE / FAX

21964609006

INSCRIÇÃO ESTADUAL

14802258

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:00:00

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

28/04/2025

Valor

R\$ 388,44

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
202,30	40,46	282,26	15,99	0,00	0,00	0,00	5,38	370,84
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,80	388,44

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

LACCA DISTRIBUIDORA LTDA

FRETE

3-Próprio por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

LVB7D54

UF

RJ

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

RUA EUSTAQUIO AZEVEDO, SN

MUNICÍPIO

DUQUE DE CAXIAS

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11454810

QUANTIDADE

5

ESPÉCIE

VOLUME(S)

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

26,160

PESO LÍQUIDO

24,600

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2259	SUCO DE LARANJA CAMPO LARGO 6X900ML BASE FCP: R\$ 93,23 PERC FCP:2,00% FCP: R\$ 1,86 BASE FCP ST: R\$ 134,03 PERC FCP ST:2,00% FCP ST: R\$ 0,82 BcFcp=93,23 pFcp=2,00% vFcp=1,86 pRedBC=45,45% IVA/MVA=43,77% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=134,03 vlcmsSt=8,16 BcFcpSt=134,03 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,82	20091200	070	5403	CX UN	2,0000 12,0000	85,4520 14,2420	170,90	0,00	93,23	18,65	0,00	20,00	0,00
2275	AGUA DE COCO INTEGRAL CAMPO LARGO 6X900ML BASE FCP: R\$ 81,52 PERC FCP:2,00% FCP: R\$ 1,63 BASE FCP ST: R\$ 110,79 PERC FCP ST:2,00% FCP ST: R\$ 0,59 BcFcp=81,52 pFcp=2,00% vFcp=1,63 pRedBC=45,45% IVA/MVA=35,90% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=110,79 vlcmsSt=5,85 BcFcpSt=110,79 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,59	20098921	070	5403	CX UN	2,0000 12,0000	74,7216 12,4536	149,44	0,00	81,52	16,30	0,00	20,00	0,00
2274	AGUA DE COCO INTEGRAL CAMPO LARGO 12X250ML BASE FCP: R\$ 27,55 PERC FCP:2,00% FCP: R\$ 0,55 BASE FCP ST: R\$ 37,44 PERC FCP ST:2,00% FCP ST: R\$ 0,20 BcFcp=27,55 pFcp=2,00% vFcp=0,55 pRedBC=45,45% IVA/MVA=35,90% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=37,44 vlcmsSt=1,98 BcFcpSt=37,44 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,20	20098921	070	5403	CX UN	1,0000 12,0000	50,5044 4,2087	50,50	0,00	27,55	5,51	0,00	20,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PEDIDO:117929 CODIGO VENDEDOR:316 ROTEIRO:13022 COND. PGTO:28 DIAS - C
CLIENTE:6164 NOME FANTASIA:HORT RIOS MOTORISTA:LUCAS CASSIANO DE OLIVEIRA
VENDEDOR:316 LEONARDO ARAUJO FCP:4.04 FCP ST:1.61|(ST) EMPRESA ENQUADRADA NA LEI 9025/20 SOB O PROCESSO SEI-220010/000128/2021. MVA REDUZIDA CONFORME DECRETO N 48.183 DE 18 DE AGOSTO DE 2022.|(ME) ATENCAO: NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES / CONFIRA A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA, RAZAO SOCIAL, PEDIDO, ENDEREÇO.|(EN) SOMENTE EFETUAR A ENTREGA NO ENDEREÇO CADASTRADO NESTE DANFE|(FI) CONTATO FINANCEIRO: CONTASARECEBER@LACCADISTRIBUIDORA.COM.BR / CEL: 21 97168-3667 / COM: 21 3841-9007 Email do Destinatário: HORTRIOS.FREGUESIA@GMAIL.COM
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 27/09/2025 as 22:55:42

Gerado em www.fsist.com.br